
香典１件　供花１件……………………………………………………  5,000円
小坂町農業委員会新年会………………………………………………10,000円
かづの飲食店組合連合会新年会………………………………………10,000円
鹿角建設業協会・年始め事業場安全祈願祭直会………………………  5,000円
北前船寄港地フォーラムin沖縄歓迎交流前夜祭・レセプション……19,000円
鹿角青年会議所新年祝賀会……………………………………………10,000円
小坂建設業協会新年会…………………………………………………  5,000円
在京秋田県人会新春交歓会……………………………………………12,000円

小坂町診療所
☎29-5500

小坂町診療所
☎29-5500

小坂町診療所
☎29-5500

小坂町診療所
☎29-5500

15

月　日 行　　事　　名 在宅当番医 月　日 行　　事　　名 在宅当番医

在宅当番医は、平日は17時から20時まで、土曜は14時から
17時まで、日曜祝日は８時30分から17時までです。

福永医院
☎35-3117

福永医院
☎35-3117

三ヶ田医院
☎31-1231

三ヶ田医院
☎31-1231

三ヶ田医院
☎31-1231

大湯リハビリ病院
☎37-3511

大湯リハビリ病院
☎37-3511

鹿角中央病院
☎23-4131

鹿角中央病院
☎23-4131

鹿角中央病院
☎23-4131

鹿角中央病院
☎23-4131

かづの厚生病院
☎23-2111

かづの厚生病院
☎23-2111

本田医院
☎35-3002

本田医院
☎35-3002

２/

【図書館休館日】

【可燃ゴミ】

パンチ＆キックエクササイズ（セパーム）
行政相談日（七滝公民館）
かようカフェ（天使館）【可燃ゴミ】

〈雨水〉
十和田湖冬物語最終日（1月 27日～）

冬わくわくクラブ「ALTと遊ぼう」・おはなし
ランプ「おかし」（図書館）
小坂町合同年祝い会（セパーム）【古紙類】

《天皇誕生日》

【図書館・郷土館休館日】

〈ホワイトデー〉
パンチ＆キックエクササイズ（セパーム）
かようカフェ（天使館）【可燃ゴミ】

大里医院
☎22-1251

大里医院
☎22-1251

大里医院
☎22-1251

大里医院
☎22-1251

いけがみクリニック
☎30-0111

いけがみクリニック
☎30-0111

いけがみクリニック
☎30-0111

ヨガ教室（セパーム）

小坂高校表彰式・同窓会入会式、２か月児・
１歳３か月児育児相談（ほっとりあ）、こさか
子育て広場～わくわく～（ほっとりあ）

中央地区自治会運営研究会（セパーム）
女性教室（セパーム）、幼児健診（役場）
【可燃ゴミ】

こさか子育て広場～わくわく～（ほっとりあ）

〈啓蟄〉　
【図書館休館日】

まるごと健康相談（だんらん）
公立高等学校学力検査等実施日
【可燃ゴミ】
ヨガ教室（セパーム）
【びん・缶等資源類】

〈ひな祭り（桃の節句）〉
大人の学び塾（セパーム）、小坂マリア園ひな祭り
パーティー、小坂高校卒業証書授与式【可燃ゴミ】
【古紙類】

第11回KOSAKAアカシアスプリント大会
（野球場・陸上競技場）

【図書館休館日】　
【町税・使用料口座振替日】

郷土館企画展（～ 5月７日）
小坂中学校卒業式
【不燃物A地区・ペットボトル】

【不燃物B地区・ペットボトル】 【可燃ゴミ】

ヨガ教室（セパーム）
【びん・缶等資源類】

【国保税第９期納期限】
【固定資産税第４期納期限】
【可燃ゴミ】

ヨガ教室（セパーム）
公立高等学校合格者発表日

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

３/ 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

なかのクリニック
☎22-7335

なかのクリニック
☎22-7335

１月分 町長交際費をお知らせします

【計８件　76,000円】

町長の部屋から町

泫在宅当番医については、２月１日現在の情報です。
　変更等の最新情報は町ホームページをご確認ください。
　また、必ず医療機関へ連絡してから受診してください。

　１月６日の定例会見の概要をホームページに
掲載していますのでご覧ください。

●和井内エリア整備事業について
●日本ヤマブドウワインコンクールについて

会見の様子


