

町のカレンダー

在宅当番医は、平日は17時から20時まで、土曜は14時から17時まで、日曜祝日は8時30分から17時までです。

月 日	行 事 名	在宅当番医	月 日	行 事 名	在宅当番医
2/ 16 (木)	こさか子育て広場～わくわく～(ほっとりあ)	鹿角中央病院 ☎23-4131	3/ 1 (水)	ヨガ教室(セバーム)	なかのクリニック ☎22-7335
17 (金)	中央地区自治会運営研究会(セバーム) 女性教室(セバーム)、幼児健診(役場) 【可燃ゴミ】	いけがみクリニック ☎30-0111	2 (木)	小坂高校表彰式・同窓会入会式、2か月児・1歳3か月児育児相談(ほっとりあ)、こさか子育て広場～わくわく～(ほっとりあ)	鹿角中央病院 ☎23-4131
18 (土)	冬わくわくクラブ「ALTと遊ぼう」・おはなしランプ「おかし」(図書館) 小坂町合同年祝い会(セバーム)【古紙類】	福永医院 ☎35-3117	3 (金)	ひな祭り(桃の節句) 大人の学び塾(セバーム)、小坂マリア園ひな祭りパーティー、小坂高校卒業証書授与式【可燃ゴミ】	福永医院 ☎35-3117
19 (日)	〈雨水〉 十和田湖冬物語最終日(1月27日～)	小坂町診療所 ☎29-5500	4 (土)	【古紙類】	小坂町診療所 ☎29-5500
20 (月)	【図書館休館日】	三ヶ田医院 ☎31-1231	5 (日)		本田医院 ☎35-3002
21 (火)	パンチ＆キックエクササイズ(セバーム) 行政相談日(七淹公民館) かようカフェ(天使館)【可燃ゴミ】	大里医院 ☎22-1251	6 (月)	〈啓蟄〉 【図書館休館日】	大里医院 ☎22-1251
22 (水)	ヨガ教室(セバーム) 【びん・缶等資源類】	本田医院 ☎35-3002	7 (火)	まるごと健康相談(だんらん) 公立高等学校学力検査等実施日 【可燃ゴミ】	いけがみクリニック ☎30-0111
23 (木)	《天皇誕生日》	鹿角中央病院 ☎23-4131	8 (水)	ヨガ教室(セバーム) 【びん・缶等資源類】	三ヶ田医院 ☎31-1231
24 (金)	【可燃ゴミ】	いけがみクリニック ☎30-0111	9 (木)		なかのクリニック ☎22-7335
25 (土)	【不燃物B地区・ペットボトル】	小坂町診療所 ☎29-5500	10 (金)	【可燃ゴミ】	小坂町診療所 ☎29-5500
26 (日)	第11回KOSAKAアカシアスプリント大会 (野球場・陸上競技場)	かづの厚生病院 ☎23-2111	11 (土)	郷土館企画展(～5月7日) 小坂中学校卒業式 【不燃物A地区・ペットボトル】	鹿角中央病院 ☎23-4131
27 (月)	【図書館休館日】 【町税・使用料口座振替日】	大里医院 ☎22-1251	12 (日)		かづの厚生病院 ☎23-2111
28 (火)	【国保税第9期納期限】 【固定資産税第4期納期限】 【可燃ゴミ】	大湯リハビリ病院 ☎37-3511	13 (月)	【図書館・郷土館休館日】	大里医院 ☎22-1251
(注)在宅当番医については、2月1日現在の情報です。 変更等の最新情報は町ホームページをご確認ください。 また、必ず医療機関へ連絡してから受診してください。			14 (火)	〈ホワイトデー〉 パンチ＆キックエクササイズ(セバーム) かようカフェ(天使館)【可燃ゴミ】	大湯リハビリ病院 ☎37-3511
			15 (水)	ヨガ教室(セバーム) 公立高等学校合格者発表日	三ヶ田医院 ☎31-1231



町長の部屋から

1月6日の定例会見の概要をホームページに掲載していますのでご覧ください。

- 和井内エリア整備事業について
- 日本ヤマブドウワインコンクールについて



会見の様子

1月分 町長交際費をお知らせします

香典 1件	供花 1件	5,000円
小坂町農業委員会新年会		10,000円
かづの飲食店組合連合会新年会		10,000円
鹿角建設業協会・年始め事業場安全祈願祭直会		5,000円
北前船寄港地フォーラムin沖縄歓迎交流前夜祭・レセプション		19,000円
鹿角青年会議所新年祝賀会		10,000円
小坂建設業協会新年会		5,000円
在京秋田県人会新春交歓会		12,000円

【計8件 76,000円】